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Sayın Derya Balcı,




Kariyer.com sitesinde

İK Yöneticisi, Reed'de ilan edilen İş Analisti Stajyer pozisyonuna olan yoğun ilgimi belirtmek

için yazıyorum. Kısa süre önce İstanbul Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği

Bölümü'nden Lisans derecesiyle mezun oldum. Analitik ve problem çözme becerilerimi,

kuruluşunuz adına veri odaklı iş çözümleri sunmak içinkullanmaya istekliyim.




Öğrenimim sırasında, veri analizi yoluyla sürdürülebilir çözümler geliştirmeye odaklanarak,

işletme yönetimi konusunda sağlam bir anlayış geliştirdim. Derslerim arasında İş Analitiği,

Stratejik Yönetim ve Veri Bilimi yer alıyordu ve bu da bana bir iş analisti rolünde başarılı

olmak için gerekli becerileri sağladı.




CRM sistemlerinde (FreshBooks, Zendesk), Microsoft Office Suite, SQL ve R'de yetkinim. Daha

önceki gönüllü çalışmalarımda personel eğitimi, ekip çalışması, genel hizmet kalitesinin

artırılması becerilerimi geliştirdim. Yeni bir sipariş takip sistemi uygulayarak bekleme

sürelerini %10 azalttım. Müşteri etkileşimlerini verimli bir şekilde yöneterek Google

Yorumlarında olumlu geri bildirimlerde %20 artış sağladım. Yerel bir işletme için stratejik bir

iş geliştirme planına liderlik ederek operasyonel verimliliğini %15 artırdım. Şirketinizin

yenilikçilik ve olağanüstü performans konusundaki saygın itibarı beni derinden

etkilemektedir. Şirketiniz yalnızca kendi sektöründe mükemmelliği yakalamakla kalmamış,

aynı zamanda toplumun daha geniş bir kesimine üstün hizmetler sunmuştur.




Keskin analitik yeteneklerim ve iş analizine olan güçlü tutkum, firmanızın yenilikçilikte

liderlik etme, performansı artırma ve müşterilerin karmaşık zorlukların üstesinden

gelmelerini sağlama hedefleriyle mükemmel bir şekilde örtüşmektedir. Böylesine ilerici ve

etkili bir kuruluşa katılma olasılığı beni son derece heyecanlandırıyor. Başvurumu

değerlendirdiğiniz için teşekkür ederim. Özgeçmişimi ekledim ve bu pozisyon için

niteliklerimi bir görüşme sırasında daha ayrıntılı olarak görüşmekten memnuniyet duyarım.




Saygılarımla,




Mustafa Kurt
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